

# **L.J. UDSTILLINGER ApS**

Håndværkervangen 10  
5792 Årslev

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/06/2020**

---

**Poul-Erik Lynggaard Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** L.J. Udstillinger ApS  
Håndværkervangen 10  
5792 Årslev

CVR-nr: 26081211  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER  
Vesterbro 9, 1  
5000 Odense C  
DK Danmark  
CVR-nr: 76637415  
P-enhed: 1002497487

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er design og bygning af udstillingsstande samt montage og demontage i ind- og udland.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

## Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet 2019

Ingen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi har i 2019 blandt andet investeret i at opdyrke et nyt kundesegment. Disse driftsorienterede investeringer er udgiftsført og påvirker derfor resultatet negativt.

Årets resultat andrager t.kr. -465 og anses for tilfredsstillende under hensyntagen til ovennævnte investeringer. Egenkapitalen er på t.kr. 553.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Idet Covid-19 påvirker branchen negativt som helhed, har vi foretaget en række indsatser. Disse tiltag, kombineret med diverse kompensationspakker, gør, at vi forventer en stabil udvikling gennem 2020. Når effekten af Covid-19 på messebranchen er aftaget, forventer selskabet igen en positiv udvikling. Der henvises til note 2.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.930.159</b>	<b>3.890.271</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.145.105	-3.197.464
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-249.341	-166.187
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-464.287</b>	<b>526.620</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		22.667	0
Andre finansielle indtægter .....		0	4.588
Øvrige finansielle omkostninger .....		-149.527	-143.263
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-591.147</b>	<b>387.945</b>
Skat af årets resultat .....		125.500	-90.518
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-465.647</b>	<b>297.427</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	106.900
Overført resultat .....		-465.647	190.527
<b>I alt .....</b>		<b>-465.647</b>	<b>297.427</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.906.409	1.453.071
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.906.409</b>	<b>1.453.071</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		869.011	1.595.772
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>869.011</b>	<b>1.595.772</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.775.420</b>	<b>3.048.843</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.045.650	561.552
Udskudte skatteaktiver .....		113.310	7.594
Tilgodehavende skat .....		19.784	0
Andre tilgodehavender .....		84.448	81.595
Periodeafgrænsningsposter .....		33.316	32.280
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.296.508</b>	<b>683.021</b>
Likvide beholdninger .....		10.736	6.020
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.307.244</b>	<b>689.041</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.082.664</b>	<b>3.737.884</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		503.557	969.204
Forslag til udbytte .....		0	106.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>553.557</b>	<b>1.126.104</b>
Gæld til banker .....		1.343.485	1.259.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.454.103	570.669
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		37.767	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		693.752	763.176
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	18.424
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.529.107</b>	<b>2.611.780</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.529.107</b>	<b>2.611.780</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.082.664</b>	<b>3.737.884</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.743.058	2.789.516
Pensionsbidrag	339.590	365.878
Andre omkostninger til social sikring	62.457	42.070
	<b>3.145.105</b>	<b>3.197.464</b>

## 2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Idet Covid-19 påvirker branchen negativt som helhed, har vi foretaget en række indsatser og tiltag. Disse indsatser og tiltag, kombineret med diverse kompensationspakker, gør, at vi forventer en stabil udvikling gennem 2020. Når effekten af Covid-19 på messebranchen er aftaget, forventer selskabet igen en positiv udvikling.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Der er tkr. 243 i samlede eventualforpligtelser.

### Forpligtelser over for tilknyttede virksomheder

Ud af de samlede eventualforpligtelser er der en lejeforpligtelse overfor det tilknyttede selskab L.J. Ejendomme ApS på tkr. 64.

### Sambeskatning

Selskabet har været sambeskattet med tilknyttede virksomheder i året og hæfter for disse andre virksomheders selskabsskat. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af regnskabet PELP Holding ApS, cvr. 34612250, hvis hjemsted er Næsbyhoved Broby. Selskabets egen andel udgør kr. 0.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er stillet pant og sikkerhed i nogle af selskabets aktiver. Den samlede pant og sikkerhedsstillelse udgør tkr. 1.500. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør tkr. 2.952 pr. 31. december 2019.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	8